
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 40/23 

WÓJTA  GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  28 czerwca  2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o 

awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40, 572) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U.z 2023 r. poz.984.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Anny 

Staworko nauczycielki ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1) Helena Konstańczuk            – Przewodnicząca Komisji , 

2) Elżbieta Stasiulewicz           – Członek (Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze) 

3) Bożena Katarzyna Nakoneczna    – Członek (ekspert z listy MEN), 

4) Piotr Nakoneczny                        – Członek (ekspert z listy MEN), 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku  – Członek 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pana Daniela 

Chojnackiego nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1) Helena Konstańczuk            – Przewodnicząca Komisji , 

2) Elżbieta Stasiulewicz           – Członek (Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze), 

3) Bożena Katarzyna Nakoneczna    – Członek (ekspert z listy MEN), 

4) Piotr Nakoneczny                          – Członek (ekspert z listy MEN), 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku  – Członek 

§ 3. Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Egzaminacyjnych stanowiący załącznik  do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Termin przeprowadzenia egzaminów wyznaczam na dzień  11 lipca 2023 r.,       

godz. 830  oraz 1000 w siedzibie Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze, ul. Kolejowa 2 

§ 5. Ustalam koszt udziału jednego eksperta w jednym postępowaniu egzaminacyjnym w 

wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych) brutto. 

§ 6. Komisje ulegają rozwiązaniu po zakończeniu postępowań egzaminacyjnych. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 



 

 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                            Załącznik  do Zarządzenia Nr 40/23 

Wójta Gminy Nowy Dwór  

z dnia  28 czerwca 2023 roku 

 

 

REGULAMIN  PRACY  KOMISJI  EGZAMINACYJNEJ  POWOŁANEJ  W  CELU  

PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA EGZAMINACYJNEGO  NA  STOPIEŃ  NAUCZYCIELA  

MIANOWANEGO 

 

1) Komisja Egzaminacyjna działa na podstawie ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U.z 2023 r. poz.984) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz.U.z 2020 r poz. 2200). 

2) Pracą komisji kieruje jej przewodniczący. 

3) Do zadań Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej należy w szczególności: 

a) powiadomienie nauczyciela kontraktowego o miejscu i terminie przeprowadzenia 

egzaminu co najmniej na 14 dni przed datą posiedzenia komisji 

b) sprawne przeprowadzenie egzaminu 

c) wyznaczenie protokolanta 

d) sprawdzenie prawomocności składu komisji. W przypadku, gdy skład komisji nie jest 

prawomocny (mniej niż 2/3 wymaganego składu) przewodniczący wyznacza ponowny 

termin posiedzenia 

e) zapoznanie nauczyciela z planem przebiegu egzaminu 

f) ogłoszenie nauczycielowi wyniku egzaminu w obecności komisji 

g) przekazanie wójtowi protokołu z prac komisji wraz z całą dokumentacją 

4) Każdy z członków komisji ocenia spełnianie przez nauczyciela wymagań niezbędnych do 

uzyskania stopnia awansu zawodowego, w punktach według skali od 0 do 10 na 

oddzielnym arkuszu (według załączonego wzoru) i przekazuje przewodniczącemu bez 

ujawniania tej oceny przed Komisją. 

5) Przewodniczący komisji na podstawie liczby punktów przyznanych przez poszczególnych 

członków komisji oblicza średnią arytmetyczną punktów i podaje ją do protokołu, z tym, 

że jeżeli liczba członków komisji jest większa niż 3, odrzuca się jedną najwyższą i jedną 

najniższą oceną punktową. 

6) Komisja egzaminacyjna wydaje nauczycielowi zaświadczenie o zdaniu egzaminu. 

7) W sprawach proceduralnych dotyczących prac komisji nieregulowanych przepisami 

decyduje komisja w drodze głosowania zwykłą większością głosów członków obecnych na 

posiedzeniu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego 

Komisji. 

 

 

 


